
COCKTAILS & MORE

RESTAURANT
BULEVAR

+34 697 11 59 97
www.restaurant-bulevar.es 

COCKTAILS
CLASSIC MOJITO

9.90Havana Club Rum mit frischer
Limette, Minze und Zucker.

GIN TONIC
8.50Gin mit Tonic und Zitrone.

APEROL SPRITZ
8.50Aperol mit Cava, Sodawasser,

Orangenscheibe.

HUGO
8.90Cava, Wasser mit Köhlensäure,

Holunderblütensirup, Limette,
Minze. 

PREMIUM MARGARITA 8.90
Tequila, Limettensaft, Rum mit
einer Prise Salz.

DRY MARTINI J. BOND 9.90
Trockener Wermut, Gin, Eiswürfel,
Olive, Zitronenöl.

WHISKEY SOUR
6.90Whiskey, frischer Zitronensaft und

Limette.
 

CAMPARI SOLO DOTTORE
6.90Campari mit 1 Eiswürfel.

CAMPARI ORANGE
7.50Campari mit Orange und Eis.

CAIPIRINHA 9.90

HAPPY HOUR
GIN TONIC 5.90
APEROL SPRITZ 6.90

COLA WODKA 4.40

WARSTEINER PREMIUM PILS, FASS, 0.3 2.70

Cachaça, Rohzucker, weißer Rum,
Limette, Eis.

HAPPY HOUR JEDEN DIENSTAG 15.00 - 18.00



RESTAURANT
BULEVAR

COCKTAILS
ROYAL MARTINI 6.90
Frisch gebrühter Espresso 
gemischt mit Rum und Limette.

MANHATTAN 6.90
Weißer Rum gemischt mit
Whiskey und Zucker.

BLOODY MARY 9.90
Wodka, Tomatensaft, Zitronensaft,
Tabasco, Worchestersauce, Salz,
Pfeffer, Eis.

BOURBON FLIP 6.50
Bourbon, Limette
mit Zuckersirup vermischt.

OLD FASHIONED 6.50
Whiskey mit braunen Zucker und
Limette. 

SEX ON THE BEACH 9.90
Wodka, Pfirsichlikör, Orangensaft,
Zitronensaft, Cranberrysaft, Eis. 

PINA COLADA
Rum, Cream Coconut, Ananassaft,
Muskat, Eis und 1 Scheibe Ananas.

9.90

COSMOPOLITAN
Wodka, Cointreau, Cranberrysaft,
Limette, Eis, Whiskey gemischt mit
Limette und Zucker.

9.90

PAPER PLANE
Whiskey gemischt mit
Limette und Zucker.

6.50



RESTAURANT
BULEVAR
HAUS-WEIN
ROT 4.50
Spanien

WEISS 4.20
Spanien

ROSE´ 4.80
Spanien

HAUS-SEKT
WEISS 3.90

ROSE´ 4.90

WEISS 6.90

WEISS 7.90

HAUS-PROSECCO

HAUS-
CHAMPAGNER

GIN

VALLE D´AOSTA 8.90

BEEFEATER LONDON

HAYMAN´S LONDON

WILLIAMS GB EXTRA DRY

BOMBAY SAPPHIRE

BOODLES LONDON DRY

TANGUERAY LONDON

HENDRICK´S

7.90

13.90

11.90

7.90
8.90

13.90

10.90

THE ORIGINAL BOMBAY

DRY GIN 1761 7.90



RESTAURANT
BULEVAR

COCKTAILS
RED BULL JÄGER

7.70Red Bull mit Jägermeister, Eis.

RED BULL WODKA
6.60Red Bull mit Wodka, Eis.

ORANGE WODKA
5.90Wodka mit Organgensaft, Eis.

WHISKEY COLA
5.90Whiskey mit Cola, Eis.

WHISKEY JÄGER
7.70Whiskey mit Jägermeister, Eis.

WHISKEY USA
YELLOW ROSE PREMIUM 9.90

JACK DANIELS NO.7 7.90

JIM BEAM 7.90

 COLA WODKA
Cola mit Wodka, Eis.

5.90

BOURBON

CLARKE´S 5.90

 COLA RUM
Cola mit Rum, Eis.

6.60



RESTAURANT
BULEVAR

OBSTBRÄNDE
OBSTWASSER

SCHLADERER 

5.90

WILLIAMS BIRNE

SCHLADERER

6.90

MIRABELL 

SCHLADERER

6.90

KIRSCHWASSER

SCHLADERER

6.90

HIMBEERE

SCHLADERER

6.90

WEINBRÄNDE
ASBACH ORIGINAL 6.90

VETERANO 4.90
CARLOS I 7.90

CARLOS III 5.90

CARDENAL MENDOZA 7.90

Sie werden bestimmt  Ihren speziellen
Tropfen finden!

ZWETSCHGEN

SCHLADERER

6.90

LEPANDO 12 8.90

TEQUILA SAN JOSE

GOLD

AGAVE BRAND

6.90



RESTAURANT
BULEVAR

GRAPPA
DI ALFINO TOSCANA 4.90

NONINO FRIULANA 7.90

NONINO OPTIMA 7.90

NONINO CHARDONAY 7.90

NONINO AMARO 9.90

WHISKEY
SCOTTLAND

STATESMAN 5.90

NEAL HERRING 5.90

JUSTERINI & BROOKS 6.90

CUTTY SARK 5.90

J. WALKER RED LABEL 7.90

WHISKEY IRELAND

BAILEYS CREAM 6.90

TULLAMORE D.E.W.

JAMESON

7.90

7.90

NONINO CHARDONAY 
(12 MESI IN BARRIQUES) 12.90

NONINO RISERVA ANTICA CUVEE
(AGED 5 YEARS) 18.90

 BALLANTINES

BUSHMILLS 7.90

7.90

 GLEN TURNER S. MALT 9.90

CHIVAS REGAL 8.90



RESTAURANT
BULEVAR

WODKA
ZARANOFF 4.90

ABSOLUT 

7.90SMIRNOFF

9.90

MOSKOVSKAYA

13.90

ZUBROWKA ORIGINAL

24.90

LIKÖRE
5.90

TUNEL 14 6.90

PALO TUNEL 6.90

HERBES 5.90

DRY SACK SHERRY 5.90

DISARONNO

CAMPARI

SAMBUCA
FERNET BRANCA
FERNET MENTA
CYNAR
AVERNA
RAMAZZOTTI

JÄGERMEISTER
AALBORG JUBI. AKVAVIT

 RUSSIAN STANDARD

BELUGA

BELUGA GOLD LINE

5.90

8.90

6.90

6.90

6.90
6.90
6.90
6.90
6.90

5.90

LIMONCELLO 4.90

TUNEL MEDIUM DRY

RON AMAZONA DOLCE 4.90

9.90

8.90

8.90

NADALUXE COCONUT
EL TREN PEACH

6.90

4.90



RESTAURANT
BULEVAR

+34 697 11 59 97
www.restaurant-bulevar.es 

WERMUT 
MARTINI DRY 5.90

MARTINI EXTRA DRY 6.90

MARTINI ROSSO 5.90

LOS DE SIEMPRE BIANCO

5.90

LOS DE SIEMPRE ROSSO

5.90

RUM
ALMIRANTE BLANCO 3.90

EMBAJADOR DOMINICANO 4.90

HAVANA CLUB 3 YEARS 6.90

BIERE

WARSTEINER, FASS, 0.3 3.20

WARSTEINER, FASS, 0.5 4.90

WARSTEINER FRESH 0,0% 

 

3.30
ohne Alkohol, Fl. 0.33

ESTRELLA GALICIA, FL.  0.33 3.20

GIARDINI ROSSO 4.90

ALMIRANTE ANEJO 4.90

KÖNIG LUDWIG WEIZEN, FL. 0.5

RADLER GROLSCH, FL. 0.33

4.90

3.30

CINZANO ROSSO

CINZANO BIANCO

4.50

4.50

.....................................


